Valor: R$ 29.499,15

NABUCO

Valor: R$ 29.499,15

DE GRUPOS CULTURAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO
Praça Dom Luiz de Brito – 10 – Centro - Joaquim Nabuco/PE – CEP: 55535-000
Fone/Fax: (81): 3682-1144 / (81): 36821156 – CNPJ: 010.192.441/0001-96

Resultado Final
Edital 01/2023 – AÇÕES DE AUDIOVISUAL

Modalidade 3.1 PACOTE DE 02 (DOIS) DOCUMENTA´RIOS – TRAJETO´RIA HISTO´RICA DE JOAQUIM
NABUCO.

Quantitativo de ações: 01

Valor: R$ 29.499,15

NOME CPF/CNPJ
1. CENTRO DE EDUCAÇÃO MUSICAL DE

JOAQUIM NABUCO - CEMJN
08.575.119/0001

-02

NOME CPF

1. RIVANCLER CAVALCANTI DE FRANÇA 863.864.094-34

NOME CPF/CNPJ

1. PENSOU CRIOU ASSESSORIA 40.985.270/0001
-13

Quantitativo de ações: 01

Valor: R$ 29.499,15

NOME CPF
1. FILIPE CLARINDO DA SILVA 014.540.434-07

Aos 22 (vinte e dois) dias do mês de dezembro de 2023.

EGLEBSON LUIZ CANDIDO DE MENEZES
Secreta´rio de Cultura e Turismo